
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědraž 

Ze dne 22.2.2021 

 

Místo konání: kancelář obecního úřadu 

Čas zahájení: 18:00 

Přítomni: Hrošek, Vondruška, David, Strouha , Dukátová ,   

Omluveni: Bílková 

Zapsala: J. Strouhová 

Ověřovatelé zápisu:  Zdeněk Vondruška, Šárka Dukátová 

 Starosta přivítal přítomné zastupitele, konstatoval, že je přítomno 5 členů obecního 

zastupitelstva, ZO je tedy usnášeníschopné a zahájil zasedání seznámením zastupitelů s programem 

jednání, zastupitelstvo s tímto programem souhlasí. Poté byla provedena kontrola plnění usnesení 

zastupitelstva obce.. 

 

Program: 

1. Inventarizace k 31.12.2019 

2. Zpráva kontrolního a finančního výboru za rok 2019 

3. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy – byt. Č. 4 

4. Žádost o ukončení nájmu – byt č. 5 

5. Žádost o odkoupení pozemku 

 

6. Pošta, různé 

 

Usnesení č.1/2021 

1. Inventarizační komise předložila zprávu o provedení inventarizace majetku, závazků a pohledávek 

k 31.12.2020. Komise neshledala žádné nesrovnalosti. 

2. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se zprávou kontrolního a zprávou finančního výboru 

provedenou za období 1.1. – 31.12.2020. 

3. Zastupitelstvo obce souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na byt č. 4 na další období – od 

1.3.2021 do 28.2.2023.  Hlasování: 5/0/0 

4. Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost o ukončení nájmu  na byt č. 5 . Nájemník se odstěhuje 

k 28.2.2021.  Byt číslo 5 přiděluje zastupitelstvo obce paní Aleně Zámečníkové, která podala 

obecnímu úřadu žádost o přidělení bytu . Z důvodu sociální situace byla paní Zámečníková 

upřednostněna. Byt je přidělen od 1.4.2021. 

5. Zastupitelstvo obce projednalo žádost o odkoupení pozemku pč. 2033/1. Jedná se o obecní 

pozemek, který slouží jako veřejná cesta. Z tohoto důvodu zastupitelstvo zamítá žádost o odkup 

tohoto pozemku. 

6. Starosta seznámil zastupitele s došlou poštou. 



 

 

 

 

 

 

 

Konec zasedání:  19:00 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Zdeněk Vondruška  ………………………………………………. 

 

   Šárka Dukátová   ………………………………………………. 

 

 

Zapsala:  Jana Strouhová  ………………………………………………… 

 

Starosta obce:  Miroslav Hrošek ……………………………………………….. 


